
                            ２ ０ ２ ４ 年 １ ２ 月 ９ 日  

社会福祉法人苗場福祉  

                        理事長 湖山 泰成 

 

 

特別養護老人ホーム「みさと苑」移転開設計画時期の変更について 

 

 日頃より当法人の施設運営にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 2021 年 12 月 15 日付、「特別養護老人ホームみさと苑（中魚沼郡津南町）」の移転開

設についてお知らせしておりましたが、この度、移転の時期が変更となりましたので

お知らせいたします。 

 当初の計画では、2026 年度（令和８年度）の移転予定としておりましたが、諸般の

事情により開設年度を 2028 年度（令和 10 年度）に変更することとなりました。現在、

移転に向けて関係機関と協議を継続しておりますが、開設予定日が確定しましたら改

めてお知らせいたします。 

 当事業に関係する施設をご利用の皆様にはご不便をお掛けいたします。計画地の周

辺住民の皆様には新築工事等の間、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

１．事業内容 

⑴事 業 所 名：特別養護老人ホームみさと苑 

⑵計 画 地：新潟県十日町市中条己 2937 番地３ 他 

⑶提供サービス：特別養護老人ホーム（ユニット型個室） 

⑷開 設 予 定 日：2028 年度 

 

苗場福祉会は、津南町に法人を設立して 31 年目を迎えました。これまで事業を継

続し、成長発展できましたことは、津南町行政の絶大なるご支援と地域の皆様に親し

まれご支援いただいた証しと、心より感謝申し上げます。今後も「自らが受けたいと

思う医療と福祉の創造」の理念を基に、より信頼され愛される施設づくりに邁進して

参ります。 

以上 

◎本件に関するお問合せ 

新潟県十日町市川治 4525 番地 

苗場福祉会事業本部 法人管理部 村山 

TEL：025-761-7400 


